令和４年６月８日

各学校教育アドバイザー 様
同   アシスタント 様

各単位研究会会長    様
各 教 育 者 担 当      様

東京都モラロジー協議会      会長  田中 秀文
東京都教育者モラロジー研究会 会長  廣瀬由美子

東京都教育者モラロジー研究会

６ 月 定 例 会 の ご 案 内（対面＋オンライン）

青葉の候、皆様には、日々ご精進のことと推察申し上げます。

さて、標記の件について、下記の日程で開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、参加を

お願いします。なお、教育者担当の方で欠席される場合は、代理の方の出席をお願いします。

記

１．日 時   ６月２２日(水) 18：00～19：30  定例会(対面＋オンライン)

２．会 場   ＜対面参加＞

麗澤大学東京研究センター 小会議室

        新宿区西新宿６－５－１ 新宿アイランドタワー４Ｆ

３．懇 談   テーマ「次世代につなげる」

４．協議・連絡 （１）東京都協議会６月役員会の報告

（２）道徳授業指導力向上講座の計画

        （３）各部から（道徳教育研究会 学校支援 単位研究会 研修）

４．定例会時程    司会： 副会長

   18:00～18:05(5)  会長挨拶

   18:05～19:00(55)  懇談 「次世代につなげる」

19:00～19:25(25)  協議・連絡・情報交換

19:25～          閉会挨拶(副会長)

定 例 会 出 欠 表

■６月２２日(水)の定例会

   （  ）会場参加  （  ）オンライン参加     （  ）欠席

   ※オンラインで参加される場合、下記メールアドレスへお申込みください。

お名前

連絡 19日までに庶務(田邊）宛 メール（tanabehideo2936＠gmail.com）か FAX(03-3879-5986)